
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа с. Красная Речка Пугачевского района 

Саратовской области» 

__________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З  

от 01.03.2022 г.                                                                                 № 45 

«О внесении изменений в десятидневное меню для учащихся начальной 

школы «Горячее питание»» 

 
В связи с подорожанием продуктов питания 

приказываю: 
1. Утвердить «Примерное десятидневное меню в 2021-2022 учебном году в начальной 

школе «Горячее питание» со 02.03.2022 г. (Приложение № 1) 

2. Новожениной О. М,. осуществлять контроль за организацией горячего питания 

школьников согласно примерному десятидневному меню с 07.02.2022 года.  Для 

учащихся 5-9 классов, питающихся за счет региональных средств и за счет средств 

родителей десятидневное меню оставить без изменения. 

3. Энгельман И. С, заместителю директора по ВР провести разъяснительную работу с 

классными руководителями и родителями, (законными представителями) о вступивших в 

силу изменениях. 

4.  Удачину В. В., ответственному за ведение школьного сайта разместить изменения в 

срок до 02.03.2022 года. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
                                   Директор школы                 Е. А. Потапова 

 

С приказом ознакомлены: Удачин В. В                              Энгельман И. С                

Новоженина О. М 

 

 

 

 

 


		2022-03-02T12:03:56+0400
	Красная Речка
	ПОТАПОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




